
 
 

 
Uchwała Nr XXXI/347/05  

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 26 września 2005r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/256/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego         
z dnia 16 marca 2005 r. w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego,  które mogą być dofinansowane w 2005 r. ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.    
 
Na podstawie art. 35 ust.1 pkt. 4, 5, 6 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz.776     
z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm.); § 2 rozporządzenia Ministra  
Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zadań samorządu 
województwa, które mogą być dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. nr 187, poz. 1940) - uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XXV/256/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 marca       
2005 r. w sprawie określenia zadań samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą 
być dofinansowane w 2005 r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych wprowadza się następującą zmianę:  
 
§1 otrzymuje brzmienie: 
 
� §1 Środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie                 
4.006.491 zł. przeznacza się na realizację następujących zadań: 
 
 

1) udzielanie pomocy zakładom pracy chronionej; 
     w kwocie                        -   1.180.892 zł, 
2) dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji, 

w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych; 
     w kwocie                       -       2.007.050 zł, 
3) dofinansowanie kosztów tworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej       

w kwocie                      �       818.549 zł.� 
 

§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
        Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
 
                  Eugeniusz Cichoń 



 
 
 
 
 

UZASADNIENIE    
 

 
Zgodnie z art. 35. ust. 1 pkt 4, 5, 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776, 
z późn. zm. ) do zadań samorządu województwa należy realizacja następujących zadań: 
 

1) udzielanie pomocy zakładom pracy chronionej, zgodnie z art. 32 a; 
2) dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji       

w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych; 
3) dofinansowanie kosztów tworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej. 
 
Koszty realizacji powyższych zadań mogą być pokrywane ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
  
W myśl rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003 r. w sprawie algorytmu 

przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
samorządom wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. Nr 88, poz. 808), Prezes Zarządu PFRON, 
informuje samorządy województwa o wysokości środków przypadających na dany rok 
budżetowy.  

 
Początkowo w 2005 r. dla Województwa Świętokrzyskiego przyznano kwotę                      

w wysokości 2 347 930 zł. 
 
W dniu 06 lipca 2005 r. Prezes Funduszu � Pan Roman Sroczyński pismem znak: 

WF/780w/2005 z dnia 30 czerwca 2005 r. przekazał informację dotyczącą zwiększenia 
środków dla Województwa  Świętokrzyskiego do kwoty: 4.006.491 zł., do rozdysponowania 
w roku 2005 r. 

 
 W związku z powyższym zasadnym jest wprowadzenie zmiany do Uchwały                      

nr XXV/256/05 Sejmiku Województw Świętokrzyskiego z dnia 16 marca 2005 r. w sprawie 
określenia zadań samorządu województwa Województw Świętokrzyskiego, które mogą być 
dofinansowane w 2005 r. ze środków PFRON. 

 


